
Товариство з обмеженою відповідальністю 

ЛОДДІГЕЗІЯ 
п/р UA903806340000026006322778001 

в ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК" 

код ЄДРПОУ 44304036м. Хмельницький, вул. Володимирська, 109   тел.: +380686467207  

e-mail: Lod2021@ukr.net 

 

НАКАЗ- 06/25-А 

 

«20» березня 2025 р.                                                                              м. Хмельницький 

 

«Про призначення  відповідальної особи 

за ведення авторського нагляду» 

 

З метою забезпечення належного контролю за виконанням будівельних робіт, 

відповідно до проектних рішень щодо будівництва об’єкту: «Реконструкція (без змін 

зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під 

житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул. Рибальська, 1 в смт 

Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування». 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за ведення авторського нагляду- 

головного інженера-проектувальника Лукащука Віталія Романовича 

(кваліфікаційний сертифікат серія АР № 020404). 

2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ТОВ «Лоддігезія»                                                                                  Ігор ЗАХАРЕВИЧ 


